
Střezina oslaví výročí založení

Napsal uživatel admin
Středa, 09 Listopad 2011 14:17

Hradecký deník

  

8. 11. 2011

  

Galaprogram připravený k pětatřicátému výročí založení ZUŠ Střezina se uskuteční v pondělí
14. listopadu v budově hradecké Filharmonie. Diváci se mohou těšit na průřez tvorbou všech
čtyř oborů – tanečního, divadelního, výtvarného a hudebního.

      

Slavnostního večera se zúčastní přibližně 150 účinkujících. Začátek je symbolicky stanoven na
18.35 hodin.
 V první polovině vystoupení, které se připravuje již od poloviny září, se představí tanečníci a
divadelníci. „Jednotlivá čísla jsou většinou součástí stálé programové nabídky oborů, v
některých případech vznikají i jedinečná díla právě pro tento slavnostní okamžik,“ informuje
Karel Šust, ředitel ZUŠ Střezina. Diváci se nebudou nudit ani o přestávce. Všichni přítomní
dostanou novou propagační brožurku o škole. Na její přípravě se finančně podílel Magistrát
města Hradce Králové, který je rovněž grantem této slavnostní události.
 Druhá polovina večera bude patřit hudebnímu oboru. „Chtěli jsme dát prostor co nejvíce
studentům, a proto jsme v prezentaci hudebního oboru vsadili na vystoupení pěti našich
orchestrů,“ pokračuje Karel Šust. Nezapomnělo se ani na výtvarníky. Jejich práce budou
promítány v průběhu celého večera. Během dvouhodinového programu se přítomní mohou těšit
opravdu na ledacos. Na jevišti se objeví pouze současní studenti ZUŠ Střezina. „Máme tolik
našich skvělých mladých umělců, že jsme se pro tentokrát rozhodli všechen čas na jevišti
přenechat jim. Našich slavných absolventů si vážíme, ale času je opravdu málo,“ vysvětluje
Karel Šust. Symbolicky není laděn jen čas zahájení večera, ale i cena vstupného. „Vzhledem k
35. výročí jsme zvolili symbolickou cenu. Děti do výšky 1,35 metru zaplatí za vstupenku 35
korun a ostatní rovných 135 korun,“ poznamenal Karel Šust.

 1 / 1

http://hradecky.denik.cz/kratce_region/965333.html

